[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
                        ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATA DA  REUNIÃO DA COMISSÃO TÉCNICA
DO PROCESSO LICITATÓRIO – PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA
MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS  Nº 01/2019
Aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e dezenove, às quinze horas, na sede da Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim-ES, situada à Praça Jerônimo Monteiro, 70,  Centro, Cachoeiro de Itapemirim-ES, reuniu-se a Subcomissão Técnica de Licitação pertinente à Tomada de Preços Pública N.º 001/2019, composta por sua presidente Célia Regina de Oliveira Ferreira e membros Janemar Chieregatte Braga e Robson Luiz Garcia Sabadini, todos designados pela Portaria n.º 96/2019, para proceder à abertura dos envelopes N.º 1 e N.º 2,  contendo a Proposta Técnica referente ao Processo de Licitação para a contratação de Agência de Propaganda. Os envelopes foram rubricados por todos os presentes, e, em seguida, tiveram seus conteúdos analisados. A avaliação e julgamento iniciaram-se pelos envelopes 2, que continham o PLANO DE COMUNICAÇÃO PUBLICITÁRIA. Verificados os conteúdos dos envelopes das empresas habilitadas, a Comissão Técnica procedeu à avaliação, chegando ao seguinte resultado: a licitante aqui denominada AGÊNCIA 1, autora da campanha “A Câmara é a sua voz”, obteve a pontuação 55,65; e a licitante aqui denominada AGÊNCIA 2, autora da campanha “Exerça sua Cidadania, Participe!”, obteve a pontuação 44,98, conforme demonstram as planilhas em anexo. Após, em atenção ao item 7.2, IV do edital que rege este processo licitatório,  elaborou-se a  presente ata que, depois de lida, aprovada e assinada pela Presidente e demais membros da Comissão Técnica de Licitação, será encaminhada para a Comissão Permanente de Licitação, para providências complementares e apresentação do resultado final.
Célia Regina de Oliveira Ferreira
Janemar Chieregatte Braga
                 Robson  Luiz  Garcia Sabadini
“Feliz a nação cujo Deus é o Senhor”

Rua Barão de Itapemirim, 05 – Centro – CEP: 29300-110 – Cachoeiro de Itapemirim – Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 – FAX: (28) 3521-5753 – e-mail: cmci@cmci.es.gov.br